（止水栓取替用）
請　　求　　書
　年　　月　　日
丹羽広域事務組合管理者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名称・代表者)

　下記のとおり請負金を支払してください。
記
	金 額
	億

	千

	百

	拾

	万

	千

	百

	拾

	円

１　工事名　　　止水栓取替工事　～　　件
２　請求明細
	取　　替　　場　　所
	口径
	金　　額

	合計

	消費税及び地方消費税

	総額

３　支払方法
	振 込 先 口 座
	金融
機関名
	銀行
金庫
農協
	本店
支店

	科目
	１　普通
	　２　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

備考
　１　金額の数字は、アラビア数字を用い、頭に￥字を冠すること。
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　付　印